CEARÁ
GOVERNO 00 ESTADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO

EDITAL N° 00912021 - SEDUCICE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria N° 04/2022 - EEM CAMILO BRASILIENSE

RESULTADO DA ia ETAPA - ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

O Diretor Escolar da Escola de Ensino Médio Camilo Brasiliense, INEP-23056860, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências

existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital N° 009120211SEDUC de 05 de outubro de 2021, RESOLVE tornar público o

RESULTADO DA ia ETAPA - ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER

NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

ÁREA DO CONHECIMENTO: LINGUAGENS E CÓDIGOS

PESSOAS

COM
APRESENTAÇÃO ELIMINAÇÃO

PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO
RESULTADO

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO
DEFICIÊNCIA

DO PLANO DE

AULA (SIM OU
DO(A)

CANDIDATO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

APROVADO(A)
ou

(PcD)
NÃO) (SIM OU NÃO)

AVALIADOR I AVALIADOR 2 CANDIDATO(A) NÃO APROVADO(A)
SIM OU NÃO

ÁREA DE

01
MAKLINA DOS SANTOS

LINGUAGENS NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADO
ALMEIDA

E CÓDIGOS

ÁREA DO CONHECIMENTO: CIÊNCIAS HUMANAS

PESSOAS

COM
APRESENTAÇÃO ELIMINAÇÃO

PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO
RESULTADO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA
DEFICIÊNCIA

DO PLANO DE DO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

APROVADO(A)

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO
(PcD)

AULA (SIM OU

NÃO)
CANDIDATO(A)

OU NÃO)
AVALIADOR I AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)

OU

NÃO APROVADO(A)
SIM OU NÃO

(SIM

ÁREA DE

01 SANDRA DE SALES COSTA CIÊNCIAS NÃO SIM NÃO 27,00 27,00 27,00 APROVADO

HUMANAS

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

AREA DE

02
ANTONIO NILSON LOPES

CIÊNCIAS NÃO SIM NÃO 29,00 29,00 29,00 APROVADO
FILHO

HUMANAS

AREA DE

03
DAIANY KELLY ALMEIDA

CIÊNCIAS NÃO SIM NÃO 28,00 28,00 28,00 APROVADO
TAVARERS

HUMANAS

AREA DE

04
CLAUDJO FERNANDES DA

CIÊNCIAS NÃO SIM NÃO 25,00 25,00 25,00 APROVADO
SILVA

HUMANAS

AREA DE

05
FRANCISCO EVANDRO

CIÊNCIAS NÃO SIM NÃO 25,00 25,00 25,00 APROVADO
LEMOS DOS SANTOS

HUMANAS

AREA DO CONHECIMENTO: CIÊNCIAS DA NATUREZA

PESSOAS

COM
APRESENTAÇAO ELIMINAÇÃO

PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO
RESULTADO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA
DEFICIÊNCIA

DO PLANO DE DO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

APROVADO(A)

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO
(PcD)

AULA (SIM OU CANDIDATO(A)
AVALIADOR I AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)

OU

SIM OU NÃO NÃO) (SIM OU NÃO) NÃO APROVADO(A)

AREA DE

01 JESICA TAVERES CARDOSO CIÊNCIAS DA NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADO

NATUREZA

JOÃO PAULO CARVALHO
AREA DE

02 CIÊNCIAS DA NÃO SIM NÃO 26,00 26,00 26,00 APROVADO
BEZERRA

NATUREZA

o
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

PESSOAS

COM
APRESENTAÇÃO ELIMINAÇÃO

PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO
RESULTADO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA
DEFICIÊNCIA

DO PLANO DE DO(A)
TOTAL TOTAL DO(A)

APROVADO(A)

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO
(PcD)

AULA (SIM OU

NÃO)
CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)
AVALIADOR I AVALIADOR 2 CANDIDATO(A)

ou

NÃO APROVADO(A)
SIM OU NÃO

01
FRANCISCO MATEUS COSTA

MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADO
RODRIGUES

Redenção - Antonio Diogo, 05 de Abril de 2022.

Maria Silva ira Costa da SiCa
Diretora Escolar

ia ;a a

Mat. 161225' D.O.E, 11IO5O18

DIRETORA SC0LAR